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Užtarimo žodis 

internetiniam seminarui… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tas naujas, dar neseniai keistai skambėjęs žodis 

„vebinaras“ šiandien jau neberėžia ausies – bent 

jau MIRRA produkcijos platintojams. Kas yra tas 

vebinaras? 

Dalyvavimas kompanijos organizuojamuose 

internetiniuose seminaruose daugeliui tapo 

neatsiejama profesionalaus mokymo sistemos 

sudedamąja dalimi. Juk internetiniai seminarai 

turi neginčijamų privalumų įprastinių – „gyvų“ - 

konferencijų ar seminarų atžvilgiu.  

Visų pirma jie suteikia galimybę gauti 

informaciją „iš pirmų lūpų“ – tuoj pat pateikti 

dominančius klausimus ir gauti atsakymus. 

Kompanijos specialistų vedamos rajoninės 

konferencijos ir seminarai, žinoma, yra puikus 

dalykas, bet ne visi turi galimybę juose dalyvauti, 

be to, rajonuose jie rengiami ne taip jau dažnai. Ir 

aišku, kodėl. Specialistų yra žymiai mažiau, nei 

miestų ir rajonų, kuriuos derėtų aplankyti bent 

kartą metuose, be to, specialistai pakankamai 

 

 

Vebinaras arba internetinis seminaras – tai renginys, 

kuriame vienas ar keli pranešėjai veda pristatymus, 

mokymus, „master class“ ar pasitarimus keliems ar 

keliems tūkstančiams dalyvių per internetą realiu 

laiku.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

užimti tiesioginiu darbu ir neturi pakankamai laiko 

šiems poreikiams patenkinti. Štai čia mums 

visiems į pagalbą ateina MIRRA-vebinarai. Jie 

prieinami kiekvienam platintojui – jam tereikia 

kompiuterio, interneto prieigos ir noro dalyvauti 

nuotoliniame renginyje.        

Antra, net jei nepavyksta sudalyvauti 

internetiniame seminare realiu laiku, vėliau 

galima peržiūrėti jo įrašą ir veikiausiai gauti 

specialisto atsakymus į dominančius klausimus. 

Jei kalbėtume apie Lietuvos atstovybę, tai 

prašymus susisiekti su internetinį renginį vedusiu 

specialistu (arba perduoti jam savo klausimus) 

galima pateikti telefonu 8 5 2120971, el. paštu 

ania@mirra.lt arba tiesiog žinute per Facebook 

profilį.        

Trečia, dalyviai gali gauti vebinaruose 

naudojamus dokumentus – prezentacijas ar 

atskiras skaidres PowerPoint formate tiek 
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asmeniniam naudojimui, tiek kitų platintojų 

mokymui, tiek ir pristatymams, kuriuos veda savo 

klientams. Jei dalyvaujate internetiniuose 

seminaruose iš Maskvos, galite pastebėti, kad 

seminaro lango kairiajame šone, apačioje sudėti 

visi prezentacijos dokumentai. Juos galite laisvai 

perkelti į savo kompiuterį. O jei dalyvaujate mūsų 

vietiniuose, lietuviškuose vebinaruose, tiesiogiai 

perkelti prezentacijų medžiagos negalėsite, tačiau 

vebinarų administratorė Ania mielai Jums juos 

persiųs, jeigu paprašysite (konktaktiniai 

duomenys nurodyti aukščiau).    

Ketvirta, internetiniai seminarai yra VISIŠKAI 

NEMOKAMI renginiai. Bent jau kol kas.  

Jei domitės ne tik MIRRA, bet ir grožio 

puoselėjimu, sveikata, kosmetikos rinkos 

naujovėmis apskritai, tikrai verta dalyvauti 

internetiniuose renginiuose ar bent jau 

pasiklausyti įrašų. Kompanija MIRRA leidžia 

nemažai pusiau mokslinių leidinių apie savo 

produkciją, kuriuos „studijuoti“ kosmetikos 

naudotojui gali būti nemažas vargas. Vebinaras 

suteikia alternatyvą: per valandą ar pusvalandį Jūs 

gaunate visą naujausią koncentruotą informaciją 

Jus dominančia tema tiesiai iš kompanijos 

specialisto. Galite klausytis viso įrašo, galite – 

dalies, kaip patogu. Svarbiausia, kad Jums nereikia 

patiems vargti, ieškant žinių apie vieną ar kitą 

priemonę MIRRA produkcijos žinynuose ar 

interneto archyvuose, tarytum tai būtų antrasis 

Jūsų darbas. Geriau patikėkite šį darbą 

kompanijos specialistams ir naudokitės jo 

rezultatais savo patogumui.  

 Kaip dalyvauti MIRRA internetiniuose 

seminaruose? 

Visų seminarų anonsai skelbiami lietuviškoje 

MIRRA interneto svetainėje, Naujienų skiltyje. 

Beje, praėjusių seminarų įrašus rasite čia: 

http://www.mirra.lt/company/vebin/.   

Jei norite dalyvauti seminaruose (tiek rusiškuose, 

tiek lietuviškuose), Jums reikalingos registracijos ir 

prisijungimo nuorodos. Jas visiems 

pageidaujantiems reguliariai išsiuntinėja mūsų 

vebinarų administratorė Anna Frank. 

Skambtelkite jai ar informuokite žinute, kad 

norite gauti informaciją apie seminarus bei 

prisijungimo nuorodas, ir ji įtrauks jus į sąrašą 

žmonių, kuriems šią informaciją reguliariai 

išsiuntinėja. Arba tiesiog sekite “žinias” mūsų 

Facebooko profilyje: mes čia visada anonsuojame 

renginius ir skelbiame visą reikiamą informaciją.     

Užtarimo žodis internetiniam seminarui… 

Nėra abejonių, kad internetinis seminaras – tai 

demokratiškas, šiuolaikiškas verslo instrumentas. 

Juo lengva naudotis, jis duoda greitų rezultatų, 

padeda taupyti laiką ir lėšas. Šis instrumentas 

pravartus tiek kompanijai, tiek platintojams. Kuo 

plačiau jis bus naudojamas, tuo mūsų visų darbas 

bus našesnis. Naujos aktualios informacijos 

perdavimas, spartus atgalinis ryšys, komandinis 

bendradarbiavimas, naujokų pritraukimas bei 

apmokymas, kvalifikacijos kėlimas – tai toli gražu 

nepilnas sąrašas galimybių, kurias mums teikia 

internetinis seminaras. Tie, kurie jau šiandien 

naudoja šį instrumentą savo darbe, įgija 

pastebimą pranašumą. O tai brangiai kainuoja! 
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